
Výstavba chodníku v
Mníšku přibrzdí
dopravu na silnici do
Frýdlantského výběžku

04. 08. 2017 13:32

Krajský úřad Libereckého kraje povolil částečnou uzavírku silnice I/13 v Mníšku. Důvodem je
výstavba chodníku. Dopravní omezení potrvá od pondělí 7. srpna do konce října letošního
roku. Provoz bude řízen semafory.

„Z důvodu výstavby jednostranného chodníku podél silnice I. třídy číslo 13 v Mníšku bude částečně
uzavřen úsek silnice I. třídy číslo 13. Dopravní omezení bude probíhat v úseku od křižovatky se silnicí
III. třídy na Oldřichov v Hájích až po křižovatku se silnicí II/592 na Novou Ves,“ popisuje vedoucí
odboru dopravy Jan Čáp.

Uzavírka, při které bude provoz řízen semafory, bude rozdělena na tři etapy po úsecích
dlouhých maximálně 225 metrů. Po skončení stavebních prací v pátek, případně víkendech
nebo ve státních svátcích, bude stavební firmou zajištěno zprůjezdnění obou jízdních pruhů
tak, aby byl provoz obousměrný, bez výrazného dopravního omezení semafory.

Investorem novostavby pravostranného chodníku v délce cca 700 metrů podél silnice I. třídy ve
směru od Liberce na Frýdlant je obec Mníšek. 


